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Lampiran 1 

Biodata Pemain Tim Ekstrakurikuler Futsal SMPIT Taruma Insani 

No Nama Tempat Tanggal Lahir 

1 Arya Bima Ramadhan Bekasi, 25 Oktober 2011 

2 Ata Ibrahim Dzulhilmi Bekasi, 20 Agustus 2011 

3 Daffa Ibnu Hafidz Bekasi, 18 Oktober 2012 

4 Dirga Nugroho Bekasi, 23 November 2012 

5 Faisal Kurniawan Jakarta, 9 Juli 2012 

6 Fathan Rifqie Ardiansyah Bekasi, 29 Oktober 2011 

7 Humam Zadda Jakarta, 20 September 2012 

8 Mochammad Rakha Pradipta Bekasi, 3 Desember 2011 

9 Muhammad Azril Ilham Bekasi, 16 Maret 2011 

10 Muhammad Maulid Misbahul Anam Bekasi, 18 Oktober 2011 

11 Muhammad Rayyan Bekasi, 25 Maret 2012 

12 Muhammad Zanki Arrazi Bekasi, 25 Juni 2011 

13 Rahmat Ramadhan Bekasi, 29 Desember 2012 

14 Rayhan Saputra Lubis Jakarta, 5 Februari 2011 

15 Rendra Achmad Wijaya Togawa, 24 Mei 2011 

16 Rio Barca Sya'Ban Lizan Bekasi, 29 September 2011 

17 Rizky Ramadani Bekasi, 25 April 2011 

18 Romadhon Gibson Gio Jakarta, 12 Juni 2012 

19 Septian Nugroho Bekasi, 29 Maret 2011 

20 Syauqi Fajar Maulana Bogor, 2 Juni 2012 
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Lampiran 2 

Tes Kondisi Fisik  

No Nama 
Tes Fisik 

Leg 
Lari 

50M 
Illinois 

V 

Jump 
Bleep 

1 Arya Bima Ramadhan 220 4.9 15.7 63 50 

2 Ata Ibrahim Dzulhilmi 153 5.8 16.1 47 53 

3 Daffa Ibnu Hafidz 110 6.7 16.9 62 53 

4 Dirga Nugroho 244 7.1 16.3 46 57 

5 Faisal Kurniawan 115 6 17.2 55 51 

6 Fathan Rifqie Ardiansyah 120 6.1 15.9 38 54 

7 Humam Zadda 275 5.5 17 57 50 

8 Mochammad Rakha Pradipta 200 5.9 16.5 48 56 

9 Muhammad Azril Ilham 255 7 15.7 63 51 

10 Muhammad Maulid Misbahul Anam 175 5.1 17 39 55 

11 Muhammad Rayyan 125 6.9 16.5 54 54 

12 Muhammad Zanki Arrazi 140 6.2 16.7 43 52 

13 Rahmat Ramadhan 235 4.8 16 48 57 

14 Rayhan Saputra Lubis 185 7.1 16.3 41 52 

15 Rendra Achmad Wijaya 135 6.4 16.9 55 53 

16 Rio Barca Sya'Ban Lizan 137 7.1 15.8 40 50 

17 Rizky Ramadani 257 5 16.1 50 54 

18 Romadhon Gibson Gio 163 7 16.8 56 51 

19 Septian Nugroho 143 6.7 15.7 41 53 

20 Syauqi Fajar Maulana 273 6.6 16.2 39 55 
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Lampiran 3 

Rekapitulasi Tes Kondisi Fisik 

No Kategori Leg Lari 50M Illinois V Jump Bleep 

1 Sempurna 0 0 0 0 0 

2 
Baik 

sekali 
0 5 6 3 3 

3 Baik 7 9 7 5 9 

4 Cukup 5 6 5 5 8 

5 Kurang 8 0 2 7 0 

  Total 20 20 20 20 20 
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Lampiran 4 

Prosentase Hasil Tes Kondisi Fisik 

No Kategori 

Tes Kondisi Fisik 

Hand 
Lari 

50M 
Illinois 

V 

Jump 
Bleep 

1 Sempurna 0% 0% 0% 0% 0% 

2 Baik sekali 0% 25% 30% 15% 15% 

3 Baik 25% 45% 35% 25% 45% 

4 Cukup 25% 30% 25% 25% 40% 

5 Kurang 50% 0% 10% 35% 0% 

  Total 100% 100% 100% 100% 100% 
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Lampiran 5 

Rekapitulasi Tes Kondisi Fisik 

 

No Nama Rata2 Skor Kategori 

1 Arya Bima Ramadhan 77 7.7 Baik 

2 Ata Ibrahim Dzulhilmi 48 4.8 Cukup 

3 Daffa Ibnu Hafidz 61 6.1 Baik 

4 Dirga Nugroho 80 8.0 Baik Sekali 

5 Faisal Kurniawan 39 3.9 Kurang 

6 Fathan Rifqie Ardiansyah 65 6.5 Baik 

7 Humam Zadda 49 4.9 Cukup 

8 Mochammad Rakha Pradipta 62 6.2 Baik 

9 Muhammad Azril Ilham 81 8.1 Baik Sekali 

10 Muhammad Maulid Misbahul Anam 35 3.5 Cukup 

11 Muhammad Rayyan 63 6.3 Baik 

12 Muhammad Zanki Arrazi 71 7.1 Baik 

13 Rahmat Ramadhan 49 4.9 Cukup 

14 Rayhan Saputra Lubis 38 3.8 Kurang 

15 Rendra Achmad Wijaya 67 6.7 Baik 

16 Rio Barca Sya'Ban Lizan 39 3.9 Kurang 

17 Rizky Ramadani 49 4.9 Cukup 

18 Romadhon Gibson Gio 70 7.0 Baik 

19 Septian Nugroho 38 3.8 Kurang 

20 Syauqi Fajar Maulana 60 6.0 Baik 
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Foto-foto Penelitian 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tes Vertical Jump 
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Foto-foto Penelitian  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tes Lari Multistage Fitness Test 
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Foto-foto Penelitian 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tes Kelincahan Illinois Agility Run 
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Foto-foto Penelitian 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tes Leg and Back Dynamometer 
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Foto-foto Penelitian 

 

 

Foto Bersama Siswa dan Pelatih 
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Surat Izin Penelitian 
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Surat Balasan Penelitian 
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Frekuensi Bimbingan 
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